
 Punktezuschlag Damen: 91.81        Punktezuschlag Herren: 96.78 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Graupp.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Gatt.............................  KR 
 Schiedsrichter  H.Fuchs..........................  KR 
 Startrichter  F.Fabro...........................  KR 
 Zielrichter  R.Moosleitner.................  KR 

 1. Durchgang 

 N.Brandstätter................  Kurssetzer 

 J.Wopfner....................... 

 2. Durchgang 

 N.Brandstätter................ 

 J.Wopfner....................... 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Glungezer 
 Start  1685 m  
 Ziel  1565 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  D.Hein............................  D.Hein............................ 

 11:15 

 Tore / R.-Änder.  43 / 42  42 / 41 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Naturschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 Genehmigungsnr.  6AL135P 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 1  HRGIC Lana  608900720  05 

 SC Hall 
 TIR  0.00  1:09.87  1.  35.07  34.80 

 3  FANKHAUSER Rosina  611700353  05 
 WSV Hippach 

 TIR  10.13  1:10.84  2.  35.27  35.57 

 10  HUBER Sarah  615406187  06 
 WSV Wiesing 

 TIR  25.39  1:12.30  3.  36.16  36.14 

 14  KORNTHALER Anna  609300898  06 
 SK Schwaz 

 TIR  58.61  1:15.48  4.  38.32  37.16 

 12  HRGIC Ela  608900772  06 
 SC Hall 

 TIR  74.49  1:17.00  5.  38.58  38.42 

 18  SCHÖNNACH Lena  605700142  06 
 SV Kematen 

 TIR  82.43  1:17.76  6.  38.98  38.78 

 5  STIEBLEICHINGER Clara  611900256  05 
 SK Zirl Trithlon 

 TIR  91.32  1:18.61  7.  39.74  38.87 

 8  WOLF Michaela  611100459  06 
 WSV Wattens 

 TIR  107.61  1:20.17  8.  40.59  39.58 

 6  HÖLLWARTH Lara  611600455  06 
 WSV Fügen 

 TIR  108.03  1:20.21  9.  40.71  39.50 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 2  IVANOVA Ivana  611900298  06 

 SK Zirl Trithlon 
 TIR  115.87  1:20.96  10.  42.29  38.67 

 15  NENDWICH Sarah  621800154  06 
 WSV Buch 

 TIR  131.33  1:22.44  11.  41.56  40.88 

 11  GEISLER Christina  621600421  05 
 RSK Finkenberg 

 TIR  134.67  1:22.76  12.  41.52  41.24 

 4  ATZINGER Alice  609901077  05 
 SK Telfs 

 TIR  146.69  1:23.91  13.  42.60  41.31 

 13  SCHIESTL Selina  611700355  06 
 WSV Hippach 

 TIR  149.41  1:24.17  14.  42.23  41.94 

 17  DENGG Lea  609300900  05 
 SK Schwaz 

 TIR  163.72  1:25.54  15.  43.15  42.39 

 16  PEER Anna  617101780  06 
 WSV Tux 

 TIR  170.09  1:26.15  16.  43.49  42.66 

 20  KAINZ Celina  611900300  05 
 SK Zirl Trithlon 

 TIR  182.42  1:27.33  17.  44.33  43.00 

 19  COOPER Amalie  604401658  05 
 WSV Innsbruck 

 TIR  245.84  1:33.40  18.  48.14  45.26 

 Schüler U16 / weiblich 
 34  NEUHAUSER Lena  600200662  03 

 WSV Achenkirch 
 TIR  8.04  1:10.64  1.  34.91  35.73 

 35  GRAUPP-RIEGLER Elisa  608900697  04 
 SC Hall 

 TIR  8.36  1:10.67  2.  35.49  35.18 

 28  LAMPRECHT Lena  604401200  03 
 WSV Innsbruck 

 TIR  31.45  1:12.88  3.  36.42  36.46 

 33  DRESCHL Nikola  609901172  03 
 SK Telfs 

 TIR  47.75  1:14.44  4.  38.27  36.17 

 21  UNTEREGGER Melanie  608900804  03 
 SC Hall 

 TIR  48.58  1:14.52  5.  37.28  37.24 

 29  HILBER Fiona  626900280  04 
 SC Mils 

 TIR  55.06  1:15.14  6.  37.53  37.61 

 25  STAUDACHER Stefanie  609901179  04 
 SK Telfs 

 TIR  62.69  1:15.87  7.  37.76  38.11 

 22  HÖRTNAGL Matthäa  613100290  03 
 SV Oberperfuß 

 TIR  94.76  1:18.94  8.  40.95  37.99 

 24  HEISELER Chiara  609901074  04 
 SK Telfs 

 TIR  108.76  1:20.28  9.  39.71  40.57 

 26  KAMLEITNER Patricia  609300924  04 
 SK Schwaz 

 TIR  108.97  1:20.30  10.  39.94  40.36 

 30  STEFKINA Alessandra  608506249  04 
 SC Seefeld 

 TIR  110.12  1:20.41  11.  40.68  39.73 

 32  GRADL Rebecca  609300858  04 
 SK Schwaz 

 TIR  161.32  1:25.31  12.  43.18  42.13 

 31  SIEGELE Anna  609300923  04 
 SK Schwaz 

 TIR  161.84  1:25.36  13.  42.57  42.79 

 23  BRUGGER Julia  621800127  04 
 WSV Buch 

 TIR  247.51  1:33.56  14.  36.43  57.13 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 / männlich 
 41  MAIR Rene  610700274  05 

 SC Raika Volders 
 TIR  66.16  1:11.84  1.  35.39  36.45 

 40  HAAS Noah  620500267  06 
 WSV Weerberg 

 TIR  68.16  1:12.02  2.  35.66  36.36 

 37  EBERHARTER Christoph  621600346  05 
 RSK Finkenberg 

 TIR  73.81  1:12.53  3.  36.38  36.15 

 44  WIESER Justin  610700299  06 
 SC Raika Volders 

 TIR  75.47  1:12.68  4.  36.87  35.81 

 38  NORZ Elias  605700133  06 
 SV Kematen 

 TIR  87.77  1:13.79  5.  37.11  36.68 

 45  KLEINLERCHER Julian  609901180  05 
 SK Telfs 

 TIR  87.99  1:13.81  6.  36.82  36.99 

 48  SCHRÖDER Nicklas  608506288  05 
 SC Seefeld 

 TIR  88.11  1:13.82  7.  36.61  37.21 

 62  BERKMANN Philipp  609300863  06 
 SK Schwaz 

 TIR  100.41  1:14.93  8.  37.20  37.73 

 50  PIELER Lukas  608900738  05 
 SC Hall 

 TIR  110.60  1:15.85  9.  37.51  38.34 

 43  KÖSSLER Michael  611100456  05 
 WSV Wattens 

 TIR  114.04  1:16.16  10.  38.31  37.85 

 49  ÖTTL Marco  626900310  05 
 SC Mils 

 TIR  119.69  1:16.67  11.  36.35  40.32 

 42  BAUMANN Felix  610700278  05 
 SC Raika Volders 

 TIR  124.90  1:17.14  12.  38.46  38.68 

 51  GIGLER Benjamin  610700289  06 
 SC Raika Volders 

 TIR  130.66  1:17.66  13.  38.98  38.68 

 56  KRAPF Samuel  611100471  06 
 WSV Wattens 

 TIR  138.42  1:18.36  14.  39.50  38.86 

 39  HOTTER Elias  611600460  06 
 WSV Fügen 

 TIR  145.73  1:19.02  15.  39.44  39.58 

 36  HOSP Maximilian  608506413  05 
 SC Seefeld 

 TIR  154.71  1:19.83  16.  39.93  39.90 

 54  HABERL JOSEF Werner  609300902  06 
 SK Schwaz 

 TIR  190.17  1:23.03  17.  41.67  41.36 

 57  STRÖBELE Mark  609300917  06 
 SK Schwaz 

 TIR  341.45  1:36.68  18.  43.06  53.62 

 Schüler U16/ männlich 
 75  BÖCK Niklas  615406206  03 

 WSV Wiesing 
 TIR  0.00  1:05.87  1.  33.12  32.75 

 68  WALCH Fabio  609300877  03 
 SK Schwaz 

 TIR  2.99  1:06.14  2.  32.83  33.31 

 72  PITTRACHER Tobias  610700280  04 
 SC Raika Volders 

 TIR  11.19  1:06.88  3.  33.38  33.50 

 74  HAAS Matteo  602400616  04 
 WSV Gerlos 

 TIR  32.14  1:08.77  4.  34.47  34.30 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 73  PÖLL Simon  613100268  04 

 SV Oberperfuß 
 TIR  57.07  1:11.02  5.  35.33  35.69 

 67  DEFLORIAN Maximilian  610700272  03 
 SC Raika Volders 

 TIR  66.27  1:11.85  6.  35.59  36.26 

 69  KÖSSLER Gabriel  611100436  03 
 WSV Wattens 

 TIR  67.05  1:11.92  7.  36.63  35.29 

 64  LÖSCHL Max  609400487  04 
 TU Schwaz 

 TIR  84.23  1:13.47  8.  36.45  37.02 

 66  KLOTZ Benjamin  608900774  04 
 SC Hall 

 TIR  95.64  1:14.50  9.  37.86  36.64 

 70  SCHWANINGER Maximilian  608506353  04 
 SC Seefeld 

 TIR  176.65  1:21.81  10.  40.51  41.30 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  WAROSCHITZ Maja  609300852  06 
 SK Schwaz 

 TIR 

 47  ERLER Daniel  615406180  05 
 WSV Wiesing 

 TIR 

 53  RASP Johannes  608506252  06 
 SC Seefeld 

 TIR 

 55  EGGER Sebastian  611800778  06 
 WSV Zell / Z 

 TIR 

 59  LENERT Magnus  609901067  06 
 SK Telfs 

 TIR 

 60  THURNER Leon  609901204  06 
 SK Telfs 

 TIR 

 61  RIEDER Florian  609400521  06 
 TU Schwaz 

 TIR 

 63  GEISLER Fabian  611800711  04 
 WSV Zell / Z 

 TIR 

 65  UNTERBERGER Clemens  615406430  03 
 WSV Wiesing 

 TIR 

 76  LECHNER Daniel  609400534  03 
 TU Schwaz 

 TIR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 9  RIESER Lena  621600448  05 
 RSK Finkenberg 

 TIR 

 46  DENGG Josef  611700362  06 
 WSV Hippach 

 TIR 

 52  KARASEK Emil  609400449  05 
 TU Schwaz 

 TIR 

 71  KIRCHMAIER Matthias  621800134  03 
 WSV Buch 

 TIR 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Georg Egger 

 19-03-2019 / Glungezer (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL135P,  ,  Seite 4/7 

 Genehmigungsnr. 6AL135P,  Seite 4/7 

 Auswertung: Robert Moosleitner  Ausdruck: 19-03-2019 / 15:02  TIMING: Alge TdC 4000 

 AUTOPARK Bezirkscup 2019 
 ldvo 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 27  GUNDACKER Angelina  613100269  04 
 SV Oberperfuß 

 TIR 

 58  NEUBAUER Leo  604401154  06 
 WSV Innsbruck 

 TIR 

 Chefkampfrichter 

 M. Graupp 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        76 
 Gewertete Teilnehmer:        60 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  608900720  HRGIC Lana  1:09.87  93.06  93.06  0.00 
 1.  600200662  NEUHAUSER Lena  1:10.64  99.38  99.38  8.04 
 2.  608900697  GRAUPP-RIEGLER Elisa  1:10.67  111.04  111.04  8.36 
 2.  611700353  FANKHAUSER Rosina  1:10.84  114.41 
 3.  615406187  HUBER Sarah  1:12.30  101.63  101.63  25.39 
 3.  604401200  LAMPRECHT Lena  1:12.88  102.16  102.16  31.45 
 4.  609901172  DRESCHL Nikola  1:14.44  180.62 
 5.  608900804  UNTEREGGER Melanie  1:14.52  204.04 
 6.  626900280  HILBER Fiona  1:15.14  174.08 
 4.  609300898  KORNTHALER Anna  1:15.48  158.27 

 >A<  >C< 
 507.27  73.24 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613100269  GUNDACKER Angelina  87.81  NIZ2 
 2.  608900720  HRGIC Lana  1:09.87  93.06  1. 
 3.  600200662  NEUHAUSER Lena  1:10.64  99.38  1. 
 4.  615406187  HUBER Sarah  1:12.30  101.63  3. 
 5.  604401200  LAMPRECHT Lena  1:12.88  102.16  3. 

 >B< 
 484.04 

 Berechneter Zuschlag:  507.27  (  +  484.04  -  73.24  )  :  10  =  91.807 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91.81   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91.81   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  615406206  BÖCK Niklas  1:05.87  109.83  109.83  0.00 
 2.  609300877  WALCH Fabio  1:06.14  93.35  93.35  2.99 
 3.  610700280  PITTRACHER Tobias  1:06.88  74.79  74.79  11.19 
 4.  602400616  HAAS Matteo  1:08.77  152.35 
 5.  613100268  PÖLL Simon  1:11.02  143.35  143.35  57.07 
 1.  610700274  MAIR Rene  1:11.84  166.11 
 6.  610700272  DEFLORIAN Maximilian  1:11.85  178.63 
 7.  611100436  KÖSSLER Gabriel  1:11.92  151.79  151.79  67.05 
 2.  620500267  HAAS Noah  1:12.02  185.07 
 3.  621600346  EBERHARTER Christoph  1:12.53  179.35 

 >A<  >C< 
 573.11  138.30 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610700280  PITTRACHER Tobias  1:06.88  74.79  3. 
 2.  609300877  WALCH Fabio  1:06.14  93.35  2. 
 3.  615406206  BÖCK Niklas  1:05.87  109.83  1. 
 4.  621800134  KIRCHMAIER Matthias  111.65  NIZ1 
 5.  613100268  PÖLL Simon  1:11.02  143.35  5. 

 >B< 
 532.97 

 Berechneter Zuschlag:  573.11  (  +  532.97  -  138.30  )  :  10  =  96.778 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  96.78   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  96.78   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    
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